*Q*ui aut sol' ascendit.
*Q*uia nemo ascendit
itcelū n' q' de celo descendit
sili' hoīs qui ē itcelo. qm
uis & ifine scli cū uen
it ac nos omīs mēbra sci
licet sua collegit ac le
uauit itcelū. et tūc sol'
ascendet. qz cū corpe suo
u' est xpc. *I*stis due ocl.

In illo tpe. **S. mathin**
 Iussit ih̄c discipulos suos
 ascendere in nauiclam ⁊ p̄
 cedere eū transire cum
 donec dimittet turba.
 Et dimissa turba ascē
 dit in mōtē solus orare.
 Hesp̄e autē s̄cō solus erat
 ibi. Nauicla autē in medio
 maris tactabat fluctib⁹
 Erat enī illis quartus
 uent⁹. Quarta autē uigi
 lia noctis uenit ad eos
 ambulās sup̄ mare. Et
 uidentes eū sup̄ mare
 ambulantē turbati s̄
 dicētes q̄a phantasma
 est. Et p̄ timore clama
 uerunt. Statimq; ih̄c locut⁹
 est eis dicēs. Habere fi
 duciā. Ego sum. nolite

timere. Respondēs autē pe
 trus dixit. Dñe si tu es
 tube me uenire ad te sup̄
 aq̄s. At ille ait. Veni.
 Et ascendēs petrus de na
 uicla ambulabat super
 aq̄m. ut ueniret ad ih̄m.
 Videns uō uentū uali
 dū timuit. Et cū cepiss̄
 uigi clamauit dicēns
 Dñe saluū me fac. Et
 cōtinuo ih̄c extendens
 manū app̄hendit eū. et
 ait illi. Modice fidei q̄rē
 dubitasti. Et cū ascen
 dissent in nauiculam
 cessauit uentus. Qui
 autem in nauicla
 erant uenerunt et ad
 orauerunt eū dicentes
 Verē filius dei es. **coll.**

Deus cui dextera. *ve sup.*

In l. a. Hoc est pceptū. cap.

His uiri. *Costatues*
eos. *Humis honore. Ad b. a.*

Isti sunt due oliue. Ad i. a.

Maiorem caritate. Ad u.

Quos amici. cap. Hic sūt

uiri. Ad O. S. cui dextera.

Ad vi. In tū mūdo corde. cap.

Intestamentis dñi stetit

semen eoz. et filii eoz

propter eos usq. in eternū

manent. generatio eoz

et glā eoz nō derelinq̄t.

Protege dñe pplm *coll.*

uiri. ve i die. ad i. a.

In tū qui psecutionē. colla

Corpora eoz in pace

sepulta sūt. et uomen

eoz uiuet in sc̄la. sapie

ntiam eoz natiant om̄s

p̄li et laudem eoz

pnūciat om̄s ecclia

sanctorum. *colla.*

Exaudi nos dñe. *idē.*

Ad resp. An. Jam nō dicit

uos. et. In nomine. et. v.

Humis honore. Ad. b. b. b.

principes tē. In i. i. i.

no. l. m. a. c. e. u. s. a.

Sancta maria lū

at. *ve. i. a. d. d. d. d. d.*

gna uigam. n. genuit. re

gem. uel. d. i. o. l. a. d. e. r. a. n.

go. d. i. g. e. n. i. t. e. p. p. m. r. e. p.

l. m. d. i. n. a. h. o. i. e. m. a. l. m. a.

u. i. g. o. i. n. t. e. r. n. e. p. n. o. b. d. i. s.

a. B. s. a. d. i. g. e. n. t. e. a. t.

U. i. g. o. p. r. i. n. c. i. p. a. l. l. i. m. a.

q. u. e. p. p. g. e. n. d. e. r. a. q. i. u. i. t. a.